INDICAÇÃO

DISPÕE SOBRE A INDICAÇÃO SOLICITA
- SE O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA
QUADRA  DE  ESPORTE  LOCALIZADA
NA RUA C NO RESIDENCIAL MIRANTE
DE  CUIABÁ   BAIRRO  BELA  VISTA  ,
NESTA CAPITAL.

À Secretaria Municipal de Esportes e Lazer – SMEsp

Senhor(a) Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Prefeito(a) Municipal de Cuiabá-
MT, e ao(à) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Secretário(a) Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

JUSTIFICATIVA
  Por  meio  deste,  solicitar  a  realização  do  serviço  de  manutenção  da  quadra  de
esportes localizada na Rua C, no Residencial Mirante de Cuiabá, Bairro Bela Vista,
tendo em vista que a quadra encontra-se em condições que podem comprometer a
segurança e a utilização adequada pelos moradores.
  Diante disso, requer-se que a manutenção seja realizada, garantindo a conservação do
espaço e proporcionando melhores condições para a prática de atividades esportivas e
recreativas da comunidade.

AO:

 1) ABILIO BRUNINI - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 17 de outubro de 2025.

Adevair Cabral (Câmara Digital) - SD

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400380039003400310033003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-20T12:12:56-0400